[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

  ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

02.06.2023

            № 169
	О выдвижении инициативы о приеме в собственность муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» от 20.12.2018 № 273 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»,
Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

Р Е Ш И Л:
1. Выдвинуть инициативу о приеме в собственность муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области согласно перечню, указанному в приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте МО «Сусанинское сельское поселение» Сусанинское.рф.
Глава муниципального образования                                                          М.С. Артемьев

«Сусанинское сельское поселение»

Приложение № 1 к

решению совета депутатов

Сусанинского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 02.06.2023 года № 169
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества
	№ п/п
	Наименование объектов муниципального имущества
	Адрес объектов недвижимого имущества

	1
	2
	3

	1
	Объект капитального строительства: Водонапорная башня, 1937 года постройки
	Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, пос. Семрино, ул. Железнодорожная, д. 1а